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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Maschietti/Bambine 1 13:12Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 716188 CAPITANELLI ZOE1 FRASCATI SCHERMA08/03/14

 712322 BETTINARDI SOFIA2 FANUM FORTUNAE SCHERMA17/01/14

 706351 PISANI MARIA ANTONIETTA3 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON28/12/14

 715500 PEZZA LUNA4 ROMA FENCING05/02/14

 706080 PETROCCHI GINEVRA5 FIAMME ORO ROMA14/01/14

 710373 SESTI LUCREZIA6 CLUB SCHERMA FOLIGNO03/05/14

 709161 MARAVENTANO ANGELA7 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO31/12/14

 721732 DE SANTIS SVEVA8 CLUB SCHERMA ROMA14/05/14

 716338 CECILI MATILDE9 SCHERMA GRIFO PERUGIA08/07/14

 728424 MATTACOLA CHANEL10 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON29/04/14

 725721 ROTONDO MICHELA11 SCHERMA FONDI07/09/14

 720290 ALBANESI CAMILLA12 CENTRO SCHERMA LATINA03/01/14

 722785 GRADASSI GEMMA13 SCHERMA GRIFO PERUGIA16/01/14

 717181 PATINI AURORA14 CUS CASSINO27/06/14

 722784 GRADASSI LIVIA15 SCHERMA GRIFO PERUGIA16/01/14

 721138 DE SOUZA FERREIRA MAYRA16 SCHERMA ALTOTEVERE19/11/14

 709861 FERRANTE LUDOVICA17 ACCADEMIA LAME ROMANE01/09/14

 718453 MUSTO ELIDE18 CUS CASSINO10/09/14

 729299 PENNACCHINI JULIETTE19 KIPLING SEZIONE SCHERMA03/03/14

 728734 MURRONE ALICE20 UISP SCHERMA ORVIETO18/05/14

 713784 SAMMARTINO ANGELICA21 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI07/07/14

 725057 GASPARI SOFIA22 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI17/09/14

 723861 CASTELLUCCI SUAMY23 SCHERMA SORA20/09/14

 708787 D'ORAZIO MARIACHIARA24 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO27/09/14

 721920 PERSICHETTI BIANCA25 SCHERMA GRIFO PERUGIA10/12/14
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PETROCCHI GIN - RMFFO (Roma)

 -

PENNACCHINI J - RMKIP (Roma)

PATINI AURORA - FRCAS (Cassino)

FERRANTE LUDO - RMLAM (Roma)

DE SOUZA FERR - PGALT (Citta' di Castello)

PERSICHETTI B - PGCIS (Perugia)

CAPITANELLI Z - RMFRC (Frascati)

PISANI MARIA  - FRSCH (Frosinone)

 -

CASTELLUCCI S - FRSOR (Sora)

MATTACOLA CHA - FRSCH (Frosinone)

ROTONDO MICHE - LTFND (Itri)

GASPARI SOFIA - CHTEA (Chieti)

 -

MARAVENTANO A - RMANZ (Anzio)

SESTI LUCREZI - PGFOL (Foligno)

 -

SAMMARTINO AN - TRCS (Terni)

ALBANESI CAMI - LTGGS (Latina)

MUSTO ELIDE - FRCAS (Cassino)

GRADASSI LIVI - PGCIS (Perugia)

 -

PEZZA LUNA - RMFEN (Roma)

DE SANTIS SVE - RMCS (Roma)

 -

D'ORAZIO MARI - RMGYM (Colleferro)

CECILI MATILD - PGCIS (Perugia)

GRADASSI GEMM - PGCIS (Perugia)

MURRONE ALICE - TRORV (Orvieto)

 -

BETTINARDI SO - PUFAN (Fano)
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PETROCCHI GIN - RMFFO (Roma)

PATINI AURORA - FRCAS (Cassino)

DE SOUZA FERR - PGALT (Citta' di Castello)

CAPITANELLI Z - RMFRC (Frascati)

PISANI MARIA  - FRSCH (Frosinone)

MATTACOLA CHA - FRSCH (Frosinone)

ROTONDO MICHE - LTFND (Itri)

MARAVENTANO A - RMANZ (Anzio)

SESTI LUCREZI - PGFOL (Foligno)

ALBANESI CAMI - LTGGS (Latina)

GRADASSI LIVI - PGCIS (Perugia)

PEZZA LUNA - RMFEN (Roma)

DE SANTIS SVE - RMCS (Roma)

CECILI MATILD - PGCIS (Perugia)

GRADASSI GEMM - PGCIS (Perugia)

BETTINARDI SO - PUFAN (Fano)
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PETROCCHI GIN - RMFFO (Roma)

CAPITANELLI Z - RMFRC (Frascati)

PISANI MARIA  - FRSCH (Frosinone)

MARAVENTANO A - RMANZ (Anzio)

SESTI LUCREZI - PGFOL (Foligno)

PEZZA LUNA - RMFEN (Roma)

DE SANTIS SVE - RMCS (Roma)

BETTINARDI SO - PUFAN (Fano)
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CAPITANELLI Z - RMFRC (Frascati)

PISANI MARIA  - FRSCH (Frosinone)

PEZZA LUNA - RMFEN (Roma)

BETTINARDI SO - PUFAN (Fano)

10
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CAPITANELLI Z - RMFRC (Frascati)

BETTINARDI SO - PUFAN (Fano)
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CAPITANELLI Z - RMFRC (Frascati)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 706080 PETROCCHI GINEVRA RMFFO Qualificata 1,00  18  28  10 1 1  1

 710373 SESTI LUCREZIA PGFOL Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  3

 712322 BETTINARDI SOFIA PUFAN Qualificata 1,00  17  25  8 2  2

 709161 MARAVENTANO ANGELA RMANZ Qualificata 1,00  12  25  13 4 4  4

 706351 PISANI MARIA ANTONIETT FRSCH Qualificata 0,80  4  19  15 5 5  2

 715500 PEZZA LUNA RMFEN Qualificata 0,67  8  25  17 6 6  1

 721732 DE SANTIS SVEVA RMCS Qualificata 0,67  5  19  14 7 7  1

 716188 CAPITANELLI ZOE RMFRC Qualificata 0,60  5  20  15 8 8  2

 709861 FERRANTE LUDOVICA RMLAM Qualificata 0,60  3  17  14 9 9  4

 716338 CECILI MATILDE PGCIS Qualificata 0,60  1  19  18 10 10  3

 718453 MUSTO ELIDE FRCAS Qualificata 0,60 -3  17  20 11 11  3

 728424 MATTACOLA CHANEL FRSCH Qualificata 0,50  4  24  20 12 12  1

 725721 ROTONDO MICHELA LTFND Qualificata 0,40  1  16  15 13 13  3

 720290 ALBANESI CAMILLA LTGGS Qualificata 0,40 -3  16  19 14 14  4

 722785 GRADASSI GEMMA PGCIS Qualificata 0,40 -4  16  20 15 15  4

 717181 PATINI AURORA FRCAS Qualificata 0,40 -4  15  19 16 16  4

 729299 PENNACCHINI JULIETTE RMKIP Qualificata 0,40 -7  15  22 17 17  2

 728734 MURRONE ALICE TRORV Qualificata 0,33 -9  18  27 18 18  1

 713784 SAMMARTINO ANGELICA TRCS Qualificata 0,33 -9  17  26 19 19  1

 725057 GASPARI SOFIA CHTEA Qualificata 0,20 -4  15  19 20 20  4

 723861 CASTELLUCCI SUAMY FRSOR Qualificata 0,20 -5  15  20 21 21  3

 722784 GRADASSI LIVIA PGCIS Qualificata 0,20 -6  17  23 22 22  2

 708787 D'ORAZIO MARIACHIARA RMGYM Qualificata 0,20 -11  13  24 23 23  3

 721138 DE SOUZA FERREIRA MAYRA PGALT Qualificata 0,00 -13  10  23 24 24  2

 721920 PERSICHETTI BIANCA PGCIS Qualificata 0,00 -17  13  30 25 25  1

 727595 FREZZA AURORA SOPHIA RMROM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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02/11/2024

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-AbruzSpada femminile 13:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SAMMARTINO ANGELICA 713784 1 1 3 2 V V  0,330 -9  17TRCS

 2 DE SANTIS SVEVA 721732 V 1 v2 1 V V  0,670  5  19RMCS

 3 PETROCCHI GINEVRA 706080 V V V v3 V V  1,000  18  28RMFFO

 4 MATTACOLA CHANEL 728424 V 1 4 4 V V  0,500  4  24FRSCH

 5 PEZZA LUNA 715500 V V 1 V 4 V  0,670  8  25RMFEN

 6 MURRONE ALICE 728734 4 1 1 2 V V  0,330 -9  18TRORV

 7 PERSICHETTI BIANCA 721920 2 1 2 3 2 3  0,000 -17  13PGCIS

 2Girone N.

 1 CAPITANELLI ZOE 716188 V 4 2 0 V v4  0,600  5  20RMFRC

 2 PENNACCHINI JULIETTE 729299 2 0 4 0 V v4  0,400 -7  15RMKIP

 3 BETTINARDI SOFIA 712322 V V V 0 V V  1,000  17  25PUFAN

 4 PISANI MARIA ANTONIETTA 706351 v3 V 1 0 V V  0,800  4  19FRSCH

 5 FREZZA AURORA SOPHIA 727595 A A A A A A  0,000  0  0RMROM

 6 GRADASSI LIVIA 722784 2 4 2 4 0 V  0,200 -6  17PGCIS

 7 DE SOUZA FERREIRA MAYRA 721138 3 3 1 0 0 3  0,000 -13  10PGALT

 3Girone N.

 1 D'ORAZIO MARIACHIARA 708787 1 V 1 4 2  0,200 -11  13RMGYM

 2 ROTONDO MICHELA 725721 V 1 4 V 1  0,400  1  16LTFND

 3 CASTELLUCCI SUAMY 723861 4 v4 3 4 0  0,200 -5  15FRSOR

 4 CECILI MATILDE 716338 V V v4 2 3  0,600  1  19PGCIS

 5 MUSTO ELIDE 718453 V 0 V V 2  0,600 -3  17FRCAS

 6 SESTI LUCREZIA 710373 V V V V V  1,000  17  25PGFOL

 4Girone N.

 1 ALBANESI CAMILLA 720290 1 2 4 V v4  0,400 -3  16LTGGS

 2 MARAVENTANO ANGELA 709161 V V V V V  1,000  12  25RMANZ

 3 FERRANTE LUDOVICA 709861 V 2 v4 V 1  0,600  3  17RMLAM

 4 GRADASSI GEMMA 722785 V 3 2 1 V  0,400 -4  16PGCIS

 5 PATINI AURORA 717181 3 3 0 V v4  0,400 -4  15FRCAS

 6 GASPARI SOFIA 725057 1 4 V 2 3  0,200 -4  15CHTEA
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02/11/2024Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

13:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GASPARI SOFIA 17/09/14 725057  9.999CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

MUSTO ELIDE 10/09/14 718453  9.999FRCAS-CUS CASSINO SI

PATINI AURORA 27/06/14 717181  9.999SI

MATTACOLA CHANEL 29/04/14 728424  9.999FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

PISANI MARIA ANTONI 28/12/14 706351  9.999SI

CASTELLUCCI SUAMY 20/09/14 723861  9.999FRSOR-SCHERMA SORA SI

ROTONDO MICHELA 07/09/14 725721  9.999LTFND-SCHERMA FONDI SI

ALBANESI CAMILLA 03/01/14 720290  9.999LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

DE SOUZA FERRE MAYRA 19/11/14 721138  9.999PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

CECILI MATILDE 08/07/14 716338  9.999PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

GRADASSI GEMMA 16/01/14 722785  9.999SI

GRADASSI LIVIA 16/01/14 722784  9.999SI

PERSICHETTI BIANCA 10/12/14 721920  9.999SI

SESTI LUCREZIA 03/05/14 710373  9.999PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

BETTINARDI SOFIA 17/01/14 712322  9.999PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

MARAVENTANO ANGELA 31/12/14 709161  9.999RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

DE SANTIS SVEVA 14/05/14 721732  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PEZZA LUNA 05/02/14 715500  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

PETROCCHI GINEVRA 14/01/14 706080  9.999RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CAPITANELLI ZOE 08/03/14 716188  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

D'ORAZIO MARIACHIARA 27/09/14 708787  9.999RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI

PENNACCHINI JULIETTE 03/03/14 729299  9.999RMKIP-KIPLING SEZIONE SCHERMA SI

FERRANTE LUDOVICA 01/09/14 709861  9.999RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

FREZZA AURORA SOPHI 05/08/14 727595  9.999RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

SAMMARTINO ANGELICA 07/07/14 713784  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

MURRONE ALICE 18/05/14 728734  9.999TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI
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02/11/2024Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

13:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALBANESI CAMILLA 03/01/14  720290 9.9991 LTGGSSI

BETTINARDI SOFIA 17/01/14  712322 9.9992 PUFANSI

CAPITANELLI ZOE 08/03/14  716188 9.9993 RMFRCSI

CASTELLUCCI SUAMY 20/09/14  723861 9.9994 FRSORSI

CECILI MATILDE 08/07/14  716338 9.9995 PGCISSI

DE SANTIS SVEVA 14/05/14  721732 9.9996 RMCSSI

DE SOUZA FERREIRA MAYRA 19/11/14  721138 9.9997 PGALTSI

D'ORAZIO MARIACHIARA 27/09/14  708787 9.9998 RMGYMSI

FERRANTE LUDOVICA 01/09/14  709861 9.9999 RMLAMSI

FREZZA AURORA SOPHIA 05/08/14  727595 9.99910 RMROMSI

GASPARI SOFIA 17/09/14  725057 9.99911 CHTEASI

GRADASSI GEMMA 16/01/14  722785 9.99912 PGCISSI

GRADASSI LIVIA 16/01/14  722784 9.99913 PGCISSI

MARAVENTANO ANGELA 31/12/14  709161 9.99914 RMANZSI

MATTACOLA CHANEL 29/04/14  728424 9.99915 FRSCHSI

MURRONE ALICE 18/05/14  728734 9.99916 TRORVSI

MUSTO ELIDE 10/09/14  718453 9.99917 FRCASSI

PATINI AURORA 27/06/14  717181 9.99918 FRCASSI

PENNACCHINI JULIETTE 03/03/14  729299 9.99919 RMKIPSI

PERSICHETTI BIANCA 10/12/14  721920 9.99920 PGCISSI

PETROCCHI GINEVRA 14/01/14  706080 9.99921 RMFFOSI

PEZZA LUNA 05/02/14  715500 9.99922 RMFENSI

PISANI MARIA ANTONIET 28/12/14  706351 9.99923 FRSCHSI

ROTONDO MICHELA 07/09/14  725721 9.99924 LTFNDSI

SAMMARTINO ANGELICA 07/07/14  713784 9.99925 TRCSSI

SESTI LUCREZIA 03/05/14  710373 9.99926 PGFOLSI
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